

## Cmdte. Mtro. Valentín Raymundo Contreras Mex Director General de la Academia Estatal de Seguridad Pública





Oficio No. SSP/AESP/DG/DAA/5208/2018
Asunto: Se Comunica Comisión
Chetumal, Quintana Roo, a 14 de Agosto del 2018

"2018, Año por una Educación Inclusiva"

LIC. MONSERRATH GUADALUPE JIMÉNEZ CRUZ ENCARGADA DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIO PROFESIONAL DE CARRERA POLICIAL PRESENTE

Con la finalidad de Coordinar la Inauguración de la Nueva Base de Operaciones, Entrega de Certificados Único Policial a elementos en activo y personal de la Academia Estatal de Seguridad Publica y del Equipo Canino a la Policía Estatal de Seguridad Pública (Grupo Canino), evento que se llevará a cabo el día 16 de agosto del año en curso, en el municipio de Solidaridad, Quintana Roo.

Por este medio, se le comunica que deberá trasladarse a la Base de Operaciones del Municipio de Solidaridad, Quintana Roo, salida de la comisión el día 15 de agosto del 2018 y retornando el día 16.

Sin otro asunto en particular, cúmplase la orden.

ATENTAMENTE.

c.c.p.-Expediente/Minutario. VRCM/EGEU/eca Secretaría de Seguridad Pública
Academia Estatal de Seguridad Pública
DIRECCION ADMINISTRATIVA

Carretera Chetumal-Bacalar, Km. 12.5 C.P. 77900. Chetumal, Q. Roo, México Tel.: (983) 8350942 Ext.10042



## MTRO. VALENTÍN RAYMUNDO CONTRERAS MEX Director General de la Academia Estatal de Seguridad Pública





Anexo IV

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: SSP/AESP/DG/DAA/5208/2018

14/08/2018

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL C LIC. MONSERRATH GUADALUPE JIMENEZ CRUZ

LABORO EN ESTA CIUDAD DE SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO

LOS DÍAS:

SALIDA DE LA COMISION EL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2018 Y

RETORNANDO EL DIA 16

GOBIERNO DEL ESTADO
DE QUINTANA ROO
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
COMISIÓN ESTATAL DE LA POLICIA PREVENTIVA
FUERZA ZONA CENTRO

SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NOMBRE Y FIRMA

Secretaria de Seguridad Pública

LIC. EDGAR GABRIEL EK UC

NOMBRE Y FIRMA

**SELLO**